様式第３７号（第１２関係）
                    　                               岡担財第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
岡山県知事　　　様

公益財団法人岡山県農林漁業担い手育成財団
（岡山県農地中間管理機構）
理事長
農用地利用配分計画に係る認可申請書
農地中間管理事業の推進に関する法律（平成２５年法律第１０１号）第１８条第１項の規定により、次のとおり農用地利用配分計画を定めたので認可を申請します。
記
１　賃借権の配分先等
	市町村名
	配分計画番号
	賃借権の設定等を受ける者
	筆数
	面積(㎡)

	R○○-○

	R○○-○

	R○○-○

	R○○-○

	R○○-○

	R○○-○

	R○○-○

	R○○-○

	計
	 ○○経営体

２　利害関係人の意見
３　提出された意見に対する対応